[image: ГЕРБ 002]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО
шестого созыва
2019 - 2024 гг.

Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2023                                                                                                                                № 15

[bookmark: _GoBack]Об утверждении основных характеристик бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев и обсудив проект бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, представленный Главой Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово Г.А. Могильниковой, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово принимает

Р Е Ш Е Н И Е

1. Принять в первом чтении (за основу) проект решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово о бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Утвердить основные характеристики бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово:
2.1. Утвердить общий объем доходов:
на 2024 год - в сумме 355 777,9 тыс. руб.;
на 2025 год - в сумме 370 513,2 тыс. руб.;
на 2026 год - в сумме 385 256,2 тыс. руб.
2.2. Утвердить общий объем расходов:
на 2024 год - в сумме 373 093,1 тыс. руб.;
на 2025 год - в сумме 370 513,2 тыс. руб.;
на 2026 год - в сумме 385 256,2 тыс. руб.
2.3. Установить размер дефицита бюджета:
на 2024 год - в сумме 17 315,2 тыс. руб.;
на 2025 год - в сумме 0,0 тыс. руб.;
на 2026 год - в сумме 0,0 тыс. руб.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу МО Парголово.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО Парголово                                                                                       О. А. Кутыловская
image1.png